行事実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　柏市長　　あて

	団体名

	代表者

氏　名
	役職名　　　　氏名

（担当者氏名　　　　　　　　　　　　）

	住　所

及び

連絡先
	〒　　　　　ＴＥＬ

　令和　　年　　月　　日付けで承諾を受けたこのことについて，下記のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　 記

	行 事 名

	内　　容

	そ の 他

　収支決算

	項　　目
	金　　 額
	内　　　　　容

	収

入

	円

	合　　計

	支

出

	合　　計

☆行事終了後，速やかにこの行事実績報告書をご提出ください。
　 営利目的と判断された場合及び当該報告書の提出がない場合は，
　 次回以降の承諾が行えないことがありますのでご注意ください。
　　☆　裏面も必ずご記入ください。